
Nr Emri: Piket Drejtimi

1 Trim Hasi 37 SD

2 Ilirjana Gashi 30 TIT

3 Ardit Fazliu 30 ?

4 Ismail Kryeziu 28 ?

5 Ardit Kololli 26 ?

6 Kaltrina Morina 25 SD

7 Enis Sylmedaj 25 TIT

8 Elvis Berisha 21 TIT

9 Granit Gashi 20 ?

10 Dardan Krasniqi 20 SD

11 Burim Kryezi 20 SD

12 Eris Martinaj 20 ?

13 Sema Uka 17 ?

14 Qlirim Gega 15 ?

15 Ideal Ekezi 14 ?

16 Ardit Arifaj 14 SD

17 Flora Bakqi 10 ?

18 Pellumb Hana 10 ?

19 Vanesa Hoti 10 ?

20 Hysen Funaj 0 ?

21 Gent Gashi 0 ?

22 Gezim Berisha 0 SD

23 Shpend Shala 0 SD

24 Yll Krasniqi 0 ?

25 Gentrit Krasniqi 0 TIT

26 Festim Zylfallari 0 ?

27 Fehmi Citaku 0 ?

28 Fitim Grulaj 0 ?

29 Diellza Haliti 0 ?

30 Albion Kastrati 0 ?

31 Etnik Zogaj 0 ?

32 Albisona Kicaj 0 SD

Lenda: Struktura e dhenave dhe Algoritmet
Drejtimi: SD dhe TIT

Profesori: Artan Dermaku


